ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHDS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIQ GENERADOQ
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTS.

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA A ALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA

total origen y aplicacidn

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F

MAESTRO VICTOR NICOLAS JUAREZ A

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situacidn Financiera
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

2023
$6,873,053.00

$4,921,863.00
$4,647,352.00

$274,511.00

$1,951,190.00
540,000.00
$3,137,413.00
$33,330.00

-$ 1,259,553.00

$1,729,322.00
$1,729,322.00
$1,729,322.00

$0.00

$5,143,731.00

$235.00
$235.00
$5,143,496.00
$2,324,670.00

$2,675,377.00

$143,449.00

2022
$6,722,370.00

$5,695,902.00
$5,695,902.00

50.00

$1,026,468.00
$40,000.00
$1,833,028.00
$33,330.00
879,890.00

$1,341,275.00
$1,341,275.00
$1,341,275.00

$0.00

$5,246,668.00

5235.00
$235.00
$5,246,433.00
$3,678,194.00

$1,568,230.00

$134,427.00

ciéros v sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisar

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL

LIC.CESAR JESUS PORRAS
SECRETARIO EJECUTIVO

$1,048,550.00

50.00

$  379,663.00

$0.00

$0.00

-$102,937.00

$1,107,138.00

$9,022.00

$2,544,373.00

Aplicacién
$150,683.00

-$774,039.00
$0.00

$274,511.00

$924,722.00
50.00
$1,304,385.00
$0.00

-$388,047.00
-5388,047.00

-$102,937.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,353,524.00

$2,544,373.00



